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Essai Qualificatif SX1

SX PARIS
18 Novembre 2018

PARIS LA DEFENSE ARENA

Classement sur le meilleur tour

Pos. N° Nom Team Marque Nation Inter. 1 Inter.2 Meill Tr AuTr Ecler Ec Prec
1 24 DYLAN FERRANDIS YAMAHA STAR RACING MONSTER.. YAMAHA FRA 23.729 16.963 40.692 6 - -

2 46  JUSTIN HILL SUZUKI JGR SUZUKI USA 23.815 17.071 40.886 7 0.194 0.194
3 10 JUSTIN BRAYTON HONDA SMARTOP MOTOCONCEPTS HONDA USA 23830 17.219 41.049 8 0.357 0.163
4 21 JASON ANDERSON  HUSQVARNA ROCKSTAR HUSQVARNA USA 23966 17.343 41.309 12 0.617 0.260
5 20 GREG ARANDA KAWASAKI SN MOTORSPORTS KAWASAKI  FRA 24126 17.294 41420 5 0.728 0.111
6 16 ZACH OSBORNE HUSQVARNA ROCKSTAR HUSQVARNA USA 24.061 17.366 41.427 6 0.735 0.007
7 42  VINCE FRIESE HONDA SMARTOP MOTOCONCEPTS HONDA USA 24.075 17.457 41532 6 0.840 0.105
8 911 JORDI TIXIER KTM VHR KTM FRA 24304 17.322 41626 7 0.934 0.094
9 85 CEDRIC SOUBEYRAS SUZUKI JPM - MONSTER ENERGY SUZUKI FRA 24528 17.661 42189 14 1.497 0.563
10 737 VALENTIN TEILLET  KTMVRT KTM FRA 24652 17.693 42345 5 1.653 0.156
11 3 NICOLAS AUBIN SUZUKI AMEXIO SUZUKI FRA 24759 17.616 42375 12 1.683 0.030
12 871 FABIEN IZOIRD HONDA SR HONDA FRA 24468 18.019 42487 13 1795 0.112
13 41  BEN LAMAY HONDA FR25 SUTTEL HONDA USA 24755 17.902 42657 14 1.965 0.170
14 43 TYLER BOWERS KAWASAKI BUD RACING MONSTER.. KAWASAKI  USA 24912 17.897 42809 7 2117  0.152
15 17 GAETAN LE HIR HONDA HONDA FRA 24610 18.307 42917 6 2225 0.108
16 2 FLORENT RICHIER HONDA FR25 SUTTEL HONDA FRA 24648 18306 42954 12 2262 0.037
17 121 XAVIER BOOG HONDA SR HONDA FRA 25.204 17.953 43.157 9 2465 0.203
18 747 HUGO BASAULA KTM KTM POR 25.360 18.312 43.672 8 2980 0515

Meill Tr : 40.692 (48.6 km/h), (N°24) DYLAN FERRANDIS

Directeur de Course: J Faivre

Délégué : P Stadler

Arbitre : C Masini

Commissaire Technique : P Thevenard

Chronométreurs FFM : D Defez
P Cardoit, P Sentost

ey [
ALINERVA [T

Heure d'affichage :

Départ : 11:46, Fin : 12:01
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